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Tack för att du väljer din lokala flygplats i Örnsköldsvik!

GRATIS PARKERING I UPP TILL 16 DYGN – DIREKTFLYG TILL STOCKHOLM ARLANDA – BILJETTER FRÅN 695 KR

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLDSVIK AIRPORT

Jullovet är snart här

Om några dagar börjar jullovet och många av oss tar en välförtjänt semester under
mellandagarna. Populair flyger mellan Örnsköldsvik – Stockholm Arlanda de flesta
dagarna, så varför inte flyga till Stockholm under några dagar eller bjuda vänner och släkt
till dig för att njuta av Örnsköldsvik och Höga Kusten?

Flygbiljetterna bokas som vanligt via populair.com eller via din resebyrå.

För dig som är pensionär, ungdom och student så är det extra bra priser och i skrivande
stund finns biljetter i dessa klasser tillgängliga på samtliga flygningar under helgerna.

För att boka specialprisbiljetter via PopulAir så surfar du in till populair.com väljer hur du vill
flyga och i droplisten under PASSAGERARE väljer du t. ex. till ungdom.

Flyg till Kroatien direkt från Örnsköldsvik!

Strax över tre timmar så landar du i Kroatien när du flyger från oss på Örnsköldsvik Airport.
Innan du sätter dig på flygplanet så har du parkerat bil gratis på vår parkering, gjort en
smidig incheckning och kanske till och med nyttigt av god mat och dryck från The Chef
restaurang eller i servering i gaten hos oss på Örnsköldsvik Airport.

Under 2024 kommer Kroatienspecialisten anordna sex charterflygningar till Kroatien.
Flygningarna avgår i maj och i augusti/september. Just nu erbjuder Kroatienspecialisten
boka tidigare-rabatter på utvalda hotell, där du har möjligheten att spara upp till 3500:-

Ny tidtabell från PopulAir
Ny tidtabell för vintern och våren 2024 är här från PopulAir!

OER-ARN HP303 flyttas från tisdag till onsdag.
ARN-OER HP304 flyttas även det från tisdag till onsdag.

Örnsköldsvik Airport är beredskapsflygplats
 

Örnsköldsvik Airport är en av Sveriges beredskaps flygplatser, detta innebär att på en
timme, när som helst på dygnet är vi beredda att öppna upp flygplatsen för samhällsnyttig
flygtrafik.

Oftast är det akuta ambulansflygningar, organ och medicinska flygtransporter där tiden är
en avgörande faktor som vi öppnar upp flygplatsen för.

Annan samhällsnyttig flygtrafik som vi öppnar upp flygplatsen för kan vara
Kustbevakningen, Sjöräddningen och Polisflyget.

Att flyga drönare nära Örnsköldsvik Airport

Flyger du drönare eller kanske till och med önskar dig en drönare i julklapp? Då är det bra
att veta att man inte får flyga drönare i närheten av Örnsköldsvik Airport. Ska du flyga
drönare är det viktigt att du följer de regler som gäller för luftfart. Flygning i kontrollzon
ÖRNSKÖLDSVIK CTR mindre än 5 km från flygplatsens banor får bara ske efter särskilt
tillstånd av flygtrafikledningen.

Flygning i kontrollzon ÖRNSKÖLDSVIK CTR mindre än 5 km från flygplatsens banor får
bara ske efter särskilt tillstånd av flygtrafikledningen. På höjder mindre än 50 m från
marken och mer än 5 km från flygplatsens banor krävs inget särskilt tillstånd för drönare
med vikt upp till 7 kg och en hastighet under 90km/h.

 

God Jul & Gott Nytt År

Vi på Örnsköldsvik Airport vill önska er alla en God Jul & Gott Nytt år.

Följ oss på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer
på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:
 

LinkedIn Instagram Facebook Website Email

Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev! 
Anmälan till vårt nyhetsbrev görs enkelt via vår webbplats https://oer.se/

 

Vill du ändra hur du får mail från oss?
Då kan du ändra dina inställningar 
eller avregistrera dig från utskick.

BOKA DIN RESA HÄR

UTFORSKA ERBJUDANDET HOS KROATIENSPECIALISTEN

SE HELA TIDTABELLEN

LÄS MER HOS TRANSPORTSTYRELSEN

BESÖK DRÖNARKARTAN
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